هند، آمریکا و آرژانتین مقصد این روزهای سینمای ایران

سینما و تئاتر

شرایط ثبت نام فیلم ها برای حضور در هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های
ایرانی در زوریخ سوییس )IFFZ( به دبیری یدالله داج اعلام شد. هشتمین دوره جشنواره
بین المللی فیلم های ایرانی در زوریخ سوییس روز ۲۶ می تا اول ژوئن ۲۰۲۲ )۵ تا ۱۱
خرداد ۱۴۰۱( آغاز می شود. آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره نیز ۱۵ مارس )۲۴ اسفند
۱۴۰۰( است. نحوه ارسال فیلم های بلند جشنواره یکی به روش مستقیم با کامل کردن
فرم جشنواره روی سایت فستیوال )www.iranianfilmfestival.ch/submit-film( و یا
از طریق وبسایت Filmfreeway است. ارسال فیلم های کوتاه جشنواره تنها از طریق فرم
جشنواره صورت می گیرد.